Site Adi
Site Adres
il /ilge

Donem

Daire

Cco1l
Co02
co3
co4
Co5
Cco6
co7
cos
co9
C10
Cl1
C12
C13
C14
C15
Cl6
C17
C18
C19
C20
C21
C22
C23
C24
C25
CK26
CK27

Atasayanlar Sitesi
5060. Cad. No: 4 Alacaatli Yasamkent
CANKAYA/ANKARA

26-01-2026 - 27-02-2026

Isinma
Tuketime
Isinma .
ik Isinma Isinma Bagh
Son Endeks Tuketim Paylasim
Endeks )
Bedeli -
(%70)

8.865 kWh 12.306 kWh 3.441 kWh 4.552,80 TL
204.942 kWh 208.024 kWh 3.082 kWh 4.077,80 TL
128.542 kWh 130.320 kWh 1.778 kWh 2.352,48 TL
149.381 kWh 151.017 kWh 1.636 kWh 2.164,60 TL

77.717 kWh 78.984 kWh 1.267 kWh 1.676,37 TL
63.529 kWh 64.509 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
109.071 kWh 110.320 kWh 1.249 kWh 1.652,55 TL
32.335 kWh 32.356 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
128.371 kWh 129.351 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
101.591 kWh 103.087 kWh 1.496 kWh 1.979,36 TL
123.643 kWh 125.813 kWh 2.170 kWh 2.871,13TL
100.206 kWh 101.008 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
39.351 kWh 39.418 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
118.394 kWh 120.282 kWh 1.888 kWh 2.498,02 TL
136.156 kWh 137.648 kWh 1.492 kWh 1.974,07 TL
50.934 kWh 50.934 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
179.266 kWh 182.830 kWh 3.564 kWh 4.715,54 TL
97.397 kWh 97.427 kWh 1.069 kWh 1.414,41 TL
83.852 kWh 83.853 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
127.503 kWh 128.831 kWh 1.328 kWh 1.757,08 TL
82.982 kWh 83.473 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
59.328 kWh 60.641 kWh 1.313 kWh 1.737,23TL
105.065 kWh 105.075 kWh 1.069 kWh 1.414,41TL
236.857 kWh 241.324 kWh 4.467 kWh 5.910,30 TL
185.531 kWh 189.518 kWh 3.987 kWh 5.275,21TL
70.396 kWh 71.181 kWh 785 kWh 1.038,64 TL
80.434 kWh 81.692 kWh 1.258 kWh 1.664,46 TL
GENEL TOPLAMLAR

2.881.639 kWh 2.921.222 kWh 46.891 kWh 62.041,70 TL

Isinma
m?'ye
Bagh

Paylasim
Bedeli -
(%30)

997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
997,35 TL
1.436,18 TL
1.436,18 TL
498,67 TL
279,26 TL

26.589,30 TL

Isinma
Bedeli

5.550,14 TL
5.075,15 TL
3.349,82 TL
3.161,94 TL
2.673,72 TL
2.411,76 TL
2.649,90 TL
2.411,76 TL
2.411,76 TL
2.976,71 TL
3.868,48 TL
2.411,76 TL
2.411,76 TL
3.495,37 TL
2.971,42TL
2.411,76 TL
5.712,88 TL
2.411,76 TL
2.411,76 TL
2.754,43 TL
2.411,76 TL
2.734,58 TL
2.411,76 TL
7.346,48 TL
6.711,39 TL
1.537,31TL
1.943,72 TL

88.631,00 TL

Brunata

ZENNER

Hizmet
Bedeli

20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL

561,06 TL

Part of Mimal

Odenecek
Tutar

5.570,92 TL
5.095,93 TL
3.370,60 TL
3.182,72 TL
2.694,50 TL
2.432,54 TL
2.670,68 TL
2.432,54 TL
2.432,54 TL
2.997,49TL
3.889,26 TL
2.432,54 TL
2.432,54 TL
3.516,15 TL
2.992,20 TL
2.432,54 TL
5.733,66 TL
2.432,54 TL
2.432,54 TL
2.775,21 TL
2.432,54 TL
2.755,36 TL
2.432,54 TL
7.367,26 TL
6.732,17 TL
1.558,09 TL
1.964,50 TL

89.192,06 TL



