

Site Adı	Atasayanlar Sitesi
Site Adres	5060. Cad. No: 4 Alacaatlı Yaşamkent
İl / İlçe	ÇANKAYA/ANKARA
Dönem	26-01-2026 - 27-02-2026

Daire	Isınma İlk Endeks	Isınma Son Endeks	Isınma Tüketim	Isınma Tüketime Bağlı Paylaşım Bedeli - (%70)	Isınma m ² 'ye Bağlı Paylaşım Bedeli - (%30)	Isınma Bedeli	Hizmet Bedeli	Ödenecek Tutar
C01	8.865 kWh	12.306 kWh	3.441 kWh	4.552,80 TL	997,35 TL	5.550,14 TL	20,78 TL	5.570,92 TL
C02	204.942 kWh	208.024 kWh	3.082 kWh	4.077,80 TL	997,35 TL	5.075,15 TL	20,78 TL	5.095,93 TL
C03	128.542 kWh	130.320 kWh	1.778 kWh	2.352,48 TL	997,35 TL	3.349,82 TL	20,78 TL	3.370,60 TL
C04	149.381 kWh	151.017 kWh	1.636 kWh	2.164,60 TL	997,35 TL	3.161,94 TL	20,78 TL	3.182,72 TL
C05	77.717 kWh	78.984 kWh	1.267 kWh	1.676,37 TL	997,35 TL	2.673,72 TL	20,78 TL	2.694,50 TL
C06	63.529 kWh	64.509 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C07	109.071 kWh	110.320 kWh	1.249 kWh	1.652,55 TL	997,35 TL	2.649,90 TL	20,78 TL	2.670,68 TL
C08	32.335 kWh	32.356 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C09	128.371 kWh	129.351 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C10	101.591 kWh	103.087 kWh	1.496 kWh	1.979,36 TL	997,35 TL	2.976,71 TL	20,78 TL	2.997,49 TL
C11	123.643 kWh	125.813 kWh	2.170 kWh	2.871,13 TL	997,35 TL	3.868,48 TL	20,78 TL	3.889,26 TL
C12	100.206 kWh	101.008 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C13	39.351 kWh	39.418 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C14	118.394 kWh	120.282 kWh	1.888 kWh	2.498,02 TL	997,35 TL	3.495,37 TL	20,78 TL	3.516,15 TL
C15	136.156 kWh	137.648 kWh	1.492 kWh	1.974,07 TL	997,35 TL	2.971,42 TL	20,78 TL	2.992,20 TL
C16	50.934 kWh	50.934 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C17	179.266 kWh	182.830 kWh	3.564 kWh	4.715,54 TL	997,35 TL	5.712,88 TL	20,78 TL	5.733,66 TL
C18	97.397 kWh	97.427 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C19	83.852 kWh	83.853 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C20	127.503 kWh	128.831 kWh	1.328 kWh	1.757,08 TL	997,35 TL	2.754,43 TL	20,78 TL	2.775,21 TL
C21	82.982 kWh	83.473 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C22	59.328 kWh	60.641 kWh	1.313 kWh	1.737,23 TL	997,35 TL	2.734,58 TL	20,78 TL	2.755,36 TL
C23	105.065 kWh	105.075 kWh	1.069 kWh	1.414,41 TL	997,35 TL	2.411,76 TL	20,78 TL	2.432,54 TL
C24	236.857 kWh	241.324 kWh	4.467 kWh	5.910,30 TL	1.436,18 TL	7.346,48 TL	20,78 TL	7.367,26 TL
C25	185.531 kWh	189.518 kWh	3.987 kWh	5.275,21 TL	1.436,18 TL	6.711,39 TL	20,78 TL	6.732,17 TL
CK26	70.396 kWh	71.181 kWh	785 kWh	1.038,64 TL	498,67 TL	1.537,31 TL	20,78 TL	1.558,09 TL
CK27	80.434 kWh	81.692 kWh	1.258 kWh	1.664,46 TL	279,26 TL	1.943,72 TL	20,78 TL	1.964,50 TL
GENEL TOPLAMLAR								
	2.881.639 kWh	2.921.222 kWh	46.891 kWh	62.041,70 TL	26.589,30 TL	88.631,00 TL	561,06 TL	89.192,06 TL